
í.* Cj

'

¢

Č J KRPS 129498 33/ČJ 2020 0100MN VZ

PCR01ETRpo137563031

Počet listů: 2
Přílohy: 1/2

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo k provedení stavebního díla ,,PŘÍBRAM ZDABOŘ, Žežická 498
OPRAVA VOZOVKY V AREÁLU", vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-129498-
26/ČJ-2020-0100MN-VZ, uzavřené dne 29. 10. 2020, Identifikátor VZ: N006/20N00023476,

(jID: PCR 01ETRpo137246640) (dále jen ,,smlouva").

uzavřený mezi smluvními stranami:

KOSTA Příbram s.r.o.

Zastoupená:
SIdlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

, jednatelem společnosti
Husova 256, Příbram VI, 261 01
26509601
CZ26509601
KB Příbram
51-8072250267/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 86669

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710



S ohledem na snížení nákladů stavebních prací při provádění opravy vozovky v areálu Příbram

- Zdaboř, žežická 498, se smluvní strany, v souladu s ČI. XVI odst. 3 smlouvy, dohodly na

dále uvedených změnách.

].

1. Mění se cena díla upravená v ČI. V. smlouvy. Původní cena za dílo se sníží o částku 769,56

KČ včetně DPH (slovy: sedm set šedesát devět korun českých a padesát šest haléřů).

2. K tomuto snížení ceny za dílo dochází v návaznosti na dílčí změny v předmětu plnění, jež

jsou věcně, cenově a časově upraveny ve změnovém listu č. 1 vyhotoveném v souladu

s článkem Vlil smlouvy. Předmětný změnový list, vztahující se ke změně ceny za dílo, je

nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají

beze změn.

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních
stran.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - změnový list č. 1, která se stává z dvou stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

41V Příbram dne

jednatel společn

Kosta Příbram
D komunikacě,

Husova 256, 261 0
Č: 26509601, DIČ: CZ26509601

l 1|

V Pm,, d,, " 9 "12- 2020

Milada Benešová
vedoucí odboru správy majetku

"E ' Z".; . ,.
" C

' "" """) \

':3 ""z'\j
\ y

..Ed ' n '1)/

\~ ~

2



"

č.j. KRPS- 129498-30/ČJ-2020-0100MN-VZ
jID: PCR01ETRpo137441714

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo

Identifikace akce:

1.

Název akce ÚO PŘÍBRAM - OPRAVA VOZOVKY V AREÁLU PČR - REALIZACE

, Číslo akce EDS/SMVS "

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 praha 5 - Zbraslav. IČ 7515IA81
Ň

i zhorovitel: Kosra Příbram s.r.o., Husova 256, 26101Přibram VI

i
l Projekta nt:
,
' Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla
i

Q' Část díla dotčená změnovým listem:
¶
l
' Vícepráce -

Navýšeni výměry opravy asfaltové plochy v části vjezdu
Ošetřeni spár mezi novým 2 původním asfaltem

Méněpráce -
Odbagrování podloži a zpětné doplněni podkladu v místě vjezdu

Popis změny, popis technického řešení:
více práce:
Navýšenivýměry opravy asfaltové plochy v části vjezdu - po odstraněni Cást plochy dle SOD bylo zjištěno. že navazující část 28 m' je
v technicky nevyhovujicím stavu a je nutná oprava.
Ošetřeni spár mezi novým a původním asfaltem - špatně určená výměra v zadání
Méně práce:
Odbagrování podložia zpětné doplnění podkladu v místě vjezdu - po odbagrováni bylo zjištěno, že podloži je vyhovujicí

i Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
' VÍce práce:
l Navýšení výměry opravy asfaltové plochy v části vjezdu - dodatečně zjištěná skutečnost

Ošetřeníspár mezi novým a pŮvodním asfaltem - chyba ve výkazu výměr
Méně práce:
Odbagrování podloži a zpětné doplnění podkladu v místě vjezdu - po odbagrováni bylo zjištěno, že podioží je vyhovujÍcÍ

' Nové řešeni:
: Viz. popis změny, popis technického řešeni

l
: Zdůvodnění změny:
i Viz. popis změny, popis technického řešení, Způsob provedení odpovídá technickým normám a požadovanému užívání.
l
l

l

l Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

I žádný
l
! Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

l
i

' předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný
,
: Vliv na kvalitu díla: žádný
l
i



ť
.°F"""'"/

l Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH:

Odpočtyz ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

DPH: .

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

,Za zhotovitele: í Za projektanta:
,

;"

l

l

Dat Datum:

l
Úplnost změnového listu za účasrnika proCran)u z4ontrolova|:

l
i
,l Datum:
I

" EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.

ozq,^
'"""' ""' '4Z OZ'?, -

""'""'" - Gj :36/"
š-b
Sc

Z2 techn ický dozor stavby:

jiřiTyrner, DiS

investiční referent
POLICI EPUBLIK"
krajs lstvĺ PO_1C!E
STŘED , KRAJE
156 00 NA E3ANĹCr-: 1535

i
: Duům: l 12. 2020

i

0 "


